
 

 1

COMUNE di BUSSOLENO 
PROVINCIA DI TORINO 

C.A.P. 10053 – Piazza Cavour n. 1 - Tel. 0122/49002 – Fax. 0122/640414 
www.comune.bussoleno.to.it 

 
AREA URBANISTICA 

 
 
Determinazione num. 332 - 15   Uff. Segreteria 

 Uff. Finanziario 
 Albo Pretorio 
 Copia Uff.  
 

del 14.08.2013  

   

 
D E T E R M I N A Z I O N E 

 

 
Oggetto : BANDO  A  PROCEDURA  APERTA  PER  L'AFFIDAMENTO DI INCARICO 
PROFESSIONALE  DI  IMPORTO INFERIORE A € 100.000 - INCARICO PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ FINALIZZATA ALL'INTEGRAZIONE E/O   MODIFICA  
DEL  VIGENTE  STRUMENTO  URBANISTICO  E DEI RELATIVI   ELABORATI   
GRAFICI,   AL  FINE  DI  RECEPIRE LE RISULTANZE  DELL'INDAGINE 
CONOSCITIVA EFFETTUATA DAL COMUNE - AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALLO 
STUDIO PAICON     
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
Premesso che con Determinazione Dirigenziale n.293 del 17/07/2013 veniva indetta gara a 
procedura aperta per l’affidamento dell’incarico di cui all’oggetto; 
 
Visti i due verbali di gara del 07/08/2013 e del 13/08/2013; 
 
Rilevato dai verbali che l’incarico è stato provvisoriamente affidato allo studio Paicon con sede in 
San Mauro Torinese, in quanto ha presentato l’offerta più vantaggiosa, ai sensi dell’art.83 del 
D.Lgs.163/06 e smi; 
 
Ritenuto, pertanto, procedere all’approvazione degli atti di gara, all’aggiudicazione definitiva, per 
l’espletamento del citato servizio; 
 
Visto il D.Lgs. 163/06 e smi e il D.P.R. 207/2010 e smi; 
 

DETERMINA 
 

1. Quanto espresso alla premessa è parte integrante del presente dispositivo; 
 
2. Di approvare gli atti di gara, che vengono allegati al presente atto sotto la lettera A e B, 

relativi all’affidamenti dell’incarico professionale di cui all’oggetto; 
 

3.  di aggiudicare definitivamente in favore dello studio Paicon di San Mauro Torinese, 
l’espletamento del servizio di cui all’oggetto, per l’importo complessivo di tutte le 
prestazioni previste nel bando di gara, pari a € 12.930,00+4%cnpaia+21%IVA 
(complessivi Euro 16.271,11); 

 
4. di dare comunicazione a tutti i concorrenti partecipanti alla gara degli esiti della gara, ai 



 

 2

sensi dell’art.79 del D.Lgs.163/06; 
 

5. di dare atto che l’impegno della spesa a favore dello studio verrà adottato con successe 
determinazioni; 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

RICHETTO DANIELA 
“Firma autografa omessa ai sensi del D.Lgs n.39/93” 

 
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE  
DETERMINA num. 332-15 del 14.08.2013 

La presente determina viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi 
 

dal ____________________________ 
                                                                

Il Messo Comunale 
  

_____________________________ 
 

Si attesta l’avvenuta pubblicazione all’Albo Pretorio  

dal 16.08.2013   al 31.08.2013   

 
Bussoleno, li __________________ 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
(Dr. Giuseppe ROCCA) 

  
____________________________ 

 
 
 
 


